
ORDIN   Nr. 3421 din 21 decembrie 2009 
pentru prorogarea termenului prevăzut de Ordinul ministrului finanţelor 
publice nr. 2.235/2006 privind suspendarea şi modificarea unor ordine 

ale ministrului finanţelor publice în domeniul administrării fiscale 
 
EMITENT:      MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE 
PUBLICAT  ÎN: MONITORUL OFICIAL  NR. 914 din 28 decembrie 2009 
 
    În temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 
privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Finanţelor Publice, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 
    ministrul finanţelor publice emite următorul ordin: 
 
    ART. 1 
    Termenul prevăzut la art. 1 din Ordinul ministrului finanţelor publice nr. 
2.235/2006 privind suspendarea şi modificarea unor ordine ale ministrului 
finanţelor publice în domeniul administrării fiscale, publicat în Monitorul Oficial 
al României, Partea I, nr. 1.055 din 30 decembrie 2006, se prorogă până la 
data de 31 decembrie 2010. 
    ART. 2 
    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
 
                      p. Ministrul finanţelor publice, 
                            Gheorghe Gherghina, 
                             secretar de stat 
 
    Bucureşti, 21 decembrie 2009. 
    Nr. 3.421. 
 

                              --------------- 


